Series 2000 Distributors
2.164
2
Distribuidor 5/2
Talla 10 mm. LINE
Serie 2100
2.165
2

Peso gr. 30
Presión mínima de pilotaje 2 bar
Para la cota "A" ver código de pedido
Caracteristicas de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura Caudal a 6 bar
con p=1
Ø nominal
de paso Conexiones de trabajo
Aire filtrado
y lubricado o no 7 bar Mín.Máx.
-5°C+50°C 250 Nl/min 2,5 mm. M5 - M7
Serie 2100 Distribuidor 5/2
Talla 10 mm. LINE
2.166
2
Distribuidor 5/2Talla 10 mm. LINESolenoide - Muelle / Solenoide - Diferencial
Distribuidor 5/2Talla 10 mm. LINESolenoide - Solenoide
Solenoide - Muelle / Solenoide - Diferencial
Còdigo de pedido
211c.52.00.a.t
c
CONEXIONES
5 = Conexión "A" = M5
7 = Conexión "A" = M7x1
a
ACCIONAMIENTO
39 = Solenoide - Muelle
36 = Solenoide - Diferencial
t
TENSIÓN MICROSOL.
01=12 VDC cone.90° led
21=12 VDC cone. línea led
02=24 VDC cone. 90° led
22=24 VDC cone. línea led
11=12 VDC cone.90° led
invertida
31=12 VDC cone. línea led
invertida
12=24 VDC cone. 90° led
invertida
32=24 VDC cone. línea led
invertida
Peso gr. 42
 Presión mínima de pilotaje 2 bar
Para la cota "A" ver código de pedido
Peso gr. 40
Presión mínima de pilotaje 2 bar
Para la cota "A" ver código de pedido
Caracteristicas de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura Caudal a 6 bar
con p=1
Ø nominal
de paso Conexiones de trabajo
Aire filtrado
y lubricado o no 7 bar Mín.Máx.
-5°C+50°C 250 Nl/min 2,5 mm. M5 - M7
Solenoide - Solenoide
Còdigo de pedido
211c.52.00.35.t
c
CONEXIONES
5 = Conexión "A" = M5
7 = Conexión "A" = M7x1
t
TENSIÓN MICROSOL.
01=12 VDC cone.90° led
21=12 VDC cone. línea led
02=24 VDC cone. 90° led
22=24 VDC cone. línea led
11=12 VDC cone.90° led
31=12 VDC cone. línea led
12=24 VDC cone. 90° led
32=24 VDC cone. línea led
Peso gr. 52
Presión mínima de pilotaje 2 bar
Para la cota "A" ver código de pedido
Caracteristicas de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura Caudal a 6 bar
con p=1
Ø nominal
de paso Conexiones de trabajo
Aire filtrado
y lubricado o no 7 bar Mín.Máx.
-5°C+50°C 250 Nl/min 2,5 mm. M5 - M7
Distribuidores y Eléctrodistribuidores 5/3
Talla 10 mm. LINE
Serie 2100
2.167
2
Distribuidores y Eléctrodistribuidores 5/3Talla 10 mm. LINESerie 2100Distribuidores y Eléctrodistribuidores 5/3 - Talla 10 mm. LINENeumático - Neumático
Distribuidores y Eléctrodistribuidores 5/3Talla 10 mm. LINEMicrosolenoide - Microsolenoide
Neumático - Neumático
Còdigo de pedido
211c.53.f.18
c
CONEXIONES
5 = Conexión "A" = M5
7 = Conexión "A" = M7x1
f
FUNCIÓN
31 = Centros Cerrados
32 = Centros Abiertos
33 = Centros en presión
Peso gr. 32
Presión mínima de pilotaje 2,5 bar

Peso gr. 32
Presión mínima de pilotaje 2,5 bar
Para la cota "A" ver código de pedido
Caracteristicas de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura Caudal a 6 bar
con p=1
Ø nominal
de paso Conexiones de trabajo
Aire filtrado
y lubricado o no 7 bar Mín.Máx.
-5°C+50°C 250 Nl/min 2,5 mm. M5 - M7
Eletrodistribuidores 5/2
Talla 10 mm. FLAT
Serie 2100
2.169
2
Eletrodistribuidores 5/2Talla 10 mm. FLATSerie 2100Eletrodistribuidores 5/2 - Talla 10 mm. FLATSolenoide - Muelle / Solenoide - Diferencial
Eletrodistribuidores 5/2Talla 10 mm. FLATSolenoide - Solenoide
Solenoide - Muelle / Solenoide - Diferencial
Còdigo de pedido
213c.52.00.a.t
c
CONEXIONES
5 = Conexión "A" = M5
7 = Conexión "A" = M7x1
a
ACCIONAMIENTO
39 = Solenoide - Muelle
36 = Solenoide - Diferencial
t
TENSIÓN MICROSOL.
01=12 VDC cone.90° led
21=12 VDC cone. línea led
02=24 VDC cone. 90° led
22=24 VDC cone. línea led
11=12 VDC cone.90° led
invertida
31=12 VDC cone. línea led
invertida
12=24 VDC cone. 90° led
invertida
32=24 VDC cone. línea led
invertida
91=12 VDC para conexión
multipolar invertida
92=24 VDC para conexión
multipolar invertida
Peso gr. 38
Presión mínima de pilotaje 2 bar
Para la cota "A" ver código de pedido
Peso gr. 36
Presión mínima de pilotaje 2 bar
Para la cota "A" ver código de pedido
Caracteristicas de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura Caudal a 6 bar
con p=1
Ø nominal
de paso
Conexiones
de pilotaje
Aire filtrado
y lubricado o no 7 bar Mín.Máx.
-5°C+50°C 250 Nl/min 2,5 mm. M5 - M7
Solenoide - Solenoide
Còdigo de pedido
213c.52.00.35.t
c
CONEXIONES
5 = Conexión "A" = M5
7 = Conexión "A" = M7x1
t
TENSIÓN MICROSOL.
01=12 VDC cone.90° led
21=12 VDC cone. línea led
02=24 VDC cone. 90° led
22=24 VDC cone. línea led
11=12 VDC cone.90° led
invertida
31=12 VDC cone. línea led
invertida
12=24 VDC cone. 90° led
invertida
32=24 VDC cone. línea led
invertida
91=12 VDC para conexión
multipolar invertida
92=24 VDC para conexión
multipolar invertida
Peso gr. 50
Presión mínima de pilotaje 1,5 bar
Para la cota "A" ver código de pedido
Caracteristicas de
funcionamiento
Fluido Presión máx.
de ejercicio Temperatura Caudal a 6 bar
con p=1
Ø nominal
de paso
Conexiones
de pilotaje
Aire filtrado
y lubricado o no 7 bar Mín.Máx.
-5°C+50°C 250 Nl/min 2,5 mm. M5 - M7
Serie 2100 Distribuidores y Eléctrodistribuidores 5/3
Talla 10 mm. FLAT
2.170
2
Distribuidores y Eléctrodistribuidores 5/3Talla 10 mm. FLATSerie 2100Distribuidores y Eléctrodistribuidores 5/3 - Talla 10 mm. FLATNeumático - Neumático
Distribuidores y Eléctrodistribuidores 5/3Talla 10 mm. FLATMicrosolenoide - Microsolenoide
Neumático - Neumático
Còdigo de pedido
213c.53.f.18
c
CONEXIONES
5 = Conexión "A" = M5
7 = Conexión "A" = M7x1
f
FUNCIÓN
31 = Centros Cerrados
32 = Centros Abiertos
33 = Centros en presión